
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/baterka-led-fenix-ld09-xp-e2/

Baterka LED Fenix LD09 XP-E2

Kód zboží: 20577
Značka: Fenix

Popis:
Druhá generace kapesní LED svítilny Fenix LD09 nabízí světelný tok až 220 lumenů a lze ji
napájet buď jedním li-ion článkem typu 14500 nebo tužkovou AA baterií. Výkonná LED
Cree XP-E2 R3 dosvítí do vzdálenosti až 120 metrů. Díky kompaktním rozměrům a váze
pouhých 35 gramů je svítilna vhodná pro každodenní nošení (EDC). Fenix LD09 disponuje
třemi konstantně regulovanými režimy výkonu s dobou provozu až 70 hodin a SOS
signálem pro nouzové situace. Samozřejmostí je vysoká kvalita provedení, odolnost a
vodotěsnost dle IPX-8. 

Všechny parametry svítilny (světelný tok, doba provozu na baterie, vodotěsnost, dosvit a
nárazuvzdornost) jsou změřeny v souladu s normou ANSI/NEMA FL 1-2009.

Specifikace:
• Je použita výkonná LED Cree XP-E2 R3 s životností 50000 hodin.
• Čtyři režimy výkonu: S li-ion akumulátorem 14500: 220 lumenů (1 hodina) -> 50 lumenů
(5,5 hodin) -> 3 lumeny (58 hodin) -> SOS signál. S nabíjecí NiMH baterií s kapacitou
2500mAh: 130 lumenů: (1,75 hodiny) -> 50 lumenů (8 hodin) -> 3 lumeny (70 hodin) ->
SOS signál. S přibalenou alkalickou baterií: 130 lumenů: (0,8 hodiny) -> 50 lumenů (5
hodin) -> 3 lumeny (43 hodin) -> SOS signál.
• K napájení lze použít jeden li-ion akumulátor typu 14500 nebo jednu tužkovou baterii (typ
AA - alkalické, lithiové či dobíjecí NiMH).
• Nejdelší dobu výdrže poskytnou lithiové tužkové baterie Energizer L91 Ultimate Lithium
(vhodné zejména pro extrémní podmínky a expedice).
• Digitálně regulováno pro konstantní jas, podporované napětí baterií 0,9 - 4,2V.
• Ochrana proti náhodnému vložení baterie obráceně (přepólování).
• Reflektor vytváří světelný kužel s dosvitem až 120 metrů (3600 cd).
• Vyrobeno z leteckého tvrzeného hliníku typu T6, odolný povrch - Type III hard anodized.
• Nárazuvzdorná pádům z výšky 1 metr.
• Taktický vypínač na konci svítilny (funkce okamžitého zapnutí/vypnutí - momentary
on/off).
• Vodotěsná dle standardu IPX-8 (testováno pod vodou v hloubce 2 metry).

https://armik.cz/baterka-led-fenix-ld09-xp-e2/


• Součástí balení je poutko na ruku, pouzdro na opasek, alkalická baterie a náhradní těsnící
o-kroužek.
• Jako volitelné příslušenství lze dokoupit například držák na kolo LockBlocks, silikonový
držák či popruh na hlavu.

Hmotnost (g): 35
Svítivost (lm): 220
Rozměry (cm): 9,4 x 1,9

Fotky:


	Baterka LED Fenix LD09 XP-E2

